



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRAČAMY GRANICE
2014–2020



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany jest ze środków EFRR oraz budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu Glacensis.

GMINA ŻŁOTY STOK
ul. Rynek 22, 57-250 Żłoty Stok
tel. 074/81-64-164, fax 074/81-64-133
NIP 887-16-35-183 REGON 890718484
e-mail: um@zlotystok.pl

Żłoty Stok dn. 10.05.2017r.

RL.271.1.2017

W dniu 05.05.2017r. wpłynęły do Zamawiającego – Gminy Żłoty Stok zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Dziedzictwo Przodków**” **odrestaurowanie mauzoleum rodziny Guttlerów.**

Pytanie 1.

1. W ogłoszeniu o zamówieniu widnieje zapis:

Remont nie obejmuje terenu otaczającego, poza projektowaną opaską przylegającą bezpośrednio do ścian budynku oraz prac renowatorskich wnętrza kaplicy mauzoleum

Natomiast z przedmiaru wynika, że jednak zajmujemy się wnętrzem.

Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii?

Odpowiedź.

W przedmiotowym postępowaniu zgodnie z rozdziałem XIII SIWZ cena oferty ma charakter ryczałtowy w związku z powyższym załączone przedmiary mają charakter pomocniczy i należy je traktować, jako materiał pomocniczy do przygotowania oferty.

Podstawowym materiałem służącym do przygotowania oferty jest dokumentacja projektowa i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. Zamawiający poprzez określenie „*Remont nie obejmuje terenu otaczającego, poza projektowaną opaską przylegającą bezpośrednio do ścian budynku oraz prac renowatorskich wnętrza kaplicy mauzoleum*” wskazał, że we wnętrzu mauzoleum nie będą prowadzone prace renowatorskie a więc takie, które wymagają badań stratygraficznych i programów prac konserwatorskich. Te prace stanowią zakres innego projektu i będą realizowane w innym czasie. Natomiast prace budowlane odnoszące się do zabezpieczenia konstrukcji budynku (rysy, uzupełnienia nakrywy kamiennej w komorze dolnej) są do wykonania zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.

Pytanie 2.

Sklepienie porasta obfity porost mikroflory – jakie należy zastosować środki i metody jego usuwania, skoro mamy nie zajmować się wnętrzem mauzoleum?

Odpowiedź.

Zamawiający wskazał, że we wnętrzu mauzoleum nie będą prowadzone prace renowatorskie a więc takie, które wymagają badań stratygraficznych i programów prac konserwatorskich. Te prace stanowią zakres innego projektu i będą realizowane w innym czasie. Natomiast prace budowlane odnoszące się do zabezpieczenia konstrukcji budynku (rysy, uzupełnienia nakrywy kamiennej w komorze dolnej) są do wykonania zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.

Pytanie 3.

Rozdział 7 przedmiaru to drzwi i okna, brakuje jednak rysunków- prosimy o ich uzupełnienie?



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014–2020



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany jest ze środków EFRR oraz budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu Glacensis.

Odpowiedź.

Wymiary dotyczące stolarki można odczytać z dokumentacji projektowej z rysunków rzutów (na osiach otworów - w liczniku liczba oznacza szerokość otworu, w mianowniku w nawiasie poziom parapetu, po ukośniku wymiary w najniższym miejscu okna, po ukośniku w najwyższym). Widok stolarki jest do odczytania z rysunków elewacji, a wszystkie dokładniejsze wymiary odnoszące się do detali – należy wykonać in situ podczas realizacji prac.

Pytanie 4.

Poz. 30 z przedmiaru to: Krycie kopuł blachą tytan-cynkową na rąbek płaski w cegielkę – prosimy o uzupełnienie rysunku modułów?

Odpowiedź.

Autorzy dokumentacji projektowej w konsultacji z doświadczonymi dekarzami starali się ustalić pierwotny sposób pokrycia dachu, w tym kopuły i możliwy współcześnie sposób pokrycia dachu przy zastosowaniu proponowanego w projekcie materiału. Ze względu także na instalację odgromową (pokrycie stanowi jej element) blacha musi mieć grubość 0,7mm. Optymalny moduł dla dachu dwuspadowego będzie miał wymiar 333x600mm. Natomiast dla kopuły trzeba dokonać obmiaru z natury i dopasować optymalny wymiar dla ilości rzędów poziomych i średnicy kopuły. Czyli należy uwzględnić to, iż każdy kolejny rząd musi mieć łuskę pomniejszoną o średnicę i musi być dostosowany do łuku dachu. W rozwinięciu będą to trapezy i te wymiary musi wykonać już wykonawca bezpośrednio na budowie. Podstawą modułu będzie wymiar 333 (w widoku). Widok dachu jest wskazany na rysunku rzut dachu oraz przekrojach poprzecznych.

Pytanie 5.

W wytycznych konserwatorskich mowa o rzeźbach figuralnych- brak ich rysunków czy zdjęć, inwentaryzacji – czy Wykonawca ma się nimi nie zajmować?

Odpowiedź.

Zapisy w wytycznych konserwatorskich odnoszą się do rzeźb figuralnych pochodzących z innych miejsc cmentarza a które mogą znajdować się w bezpośrednim otoczeniu budynku. W związku z powyższym nie stanowi to zakresu zamówienia.

Z up. Burmistrza
Miroslawa Słowak
Sekretarz Gminy

Otrzymują:

1. BIP
2. RL/BZ aa.